
 

UCHWAŁA  Nr  XVI/194/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2011-2015 
wraz z prognozą na lata 2016-2020. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz. 1281) w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199 i Nr 170, poz. 1217, z 2008 r. 
Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 
199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz.666, 
Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz.104, Nr 28, poz. 145, Nr 76, poz. 
489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz.1018 i 1019, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657 i Nr 182, 
poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz.695, Nr 
94, poz. 551 i Nr 178, poz. 1060) i art. 14 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243, Nr 203, poz.1351 i Nr 28, poz.145 oraz z 2011 r. Nr 106, 
poz.622, Nr 138, poz. 809, Nr 171, poz. 1016 i Nr 117, poz.678) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska w Bornem Sulinowie przyjmuje Plan Gospodarki Odpadami dla 
Gminy Borne Sulinowo na lata 2011-2015 wraz z prognozą na lata 2016-2020, który stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
Plany gospodarki odpadami sporządza się dla osiągnięcia celów załoŜonych w polityce 

ekologicznej państwa. Plany opracowywane są na szczeblu krajowym, wojewódzkim, 
powiatowym i gminnym. Burmistrz sporządza projekt gminnego planu gospodarki odpadami, 
który powinien być zgodny z krajowym, wojewódzkim oraz powiatowym planem gospodarki 
odpadami.  

 
Plan gospodarki odpadami określa: 
1) opis aktualnego stanu gospodarki odpadami, 
2) cele w zakresie gospodarki odpadami, 
3) prognozowanie zmiany w zakresie wytwarzania i gospodarowania odpadami, 
4) zadania i rodzaj przedsięwzięć, których realizacja zapewni poprawę sytuacji  

w zakresie gospodarowania odpadami, 
5) rodzaj przedsięwzięć i harmonogram ich realizacji, 
6) instrumenty finansowe słuŜące realizacji celów i planowanych działań, 
7) system gospodarowania odpadami, 
8) system monitoringu i sposób oceny realizacji celów w zakresie gospodarki odpadami. 
 
Zgodnie z zapisami ustawy o odpadach projekt Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 

Borne Sulinowo na lata 2011-2015 wraz z prognozą na lata 2016-2020 w dniu 09-08-2011r. 
przesłano w celu zaopiniowania do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz Starostwa Powiatowego w Szczecinku.  

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego Uchwałą Nr 1788/11 z dnia 2 listopada 
2011r. pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt planu gospodarki odpadami.  

Zarząd Powiatu Szczecineckiego na posiedzeniu w dniu 7 października 2011r. 
pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt planu – Uchwała Nr 132/2011.  

Sporządzony przez Burmistrza i uzgodniony projekt Planu Gospodarki Odpadami dla 
Gminy Borne Sulinowo na lata 2011-2015 wraz z prognozą na lata 2016-2020 przedstawia się 
Radzie Miejskiej w Bornem Sulinowie celem uchwalenia. 

 
 
 


